ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

CONCURSO PÚBLICO N. 02/2019
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2020

O Prefeito Municipal de Figueirópolis D´Oeste, Estado de Mato Grosso
e a Comissão Organizadora do Concurso Público n. 02/2019, no uso
de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o encerramento do período geral de inscrições do do
Concurso Público n. 02/2019, da Prefeitura Municipal de Figueirópolis
D’Oeste - MT.

RESOLVEM:

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital Concurso Público n.

02/2019, item 4, “J”, da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste – MT, DIVULGAR a lista

com os nomes dos candidatos devidamente inscritos conforme ANEXO I - RELAÇÃO DOS

CANDIDATOS INSCRITOS deste Edital.

 2º - Neste Concurso Público não foram disponibilizadas vagas a PNE –

Portadores de Necessidades Especiais devido a quantidade de vagas não ter atingido o percentual

mínimo da legislação aplicada.

3º - Nos termos do item 12 e seus subitens, do Edital do Concurso Público

n. 02/2019, da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D´Oeste – MT, fica em vigência o prazo legal

de recursos quanto ao conteúdo deste Edital Complementar a partir de sua publicação.

4º - Este Edital Complementar e seu anexo ficarão à disposição dos

interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste - MT e no endereço

eletrônico: http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br, a partir da data.

Figueirópolis D’ Oeste – MT, 06 de Janeiro de 2020.

EDUARDO FLAUSINO VILELA
Prefeito Municipal

ROSANA NASCIMENTO FARIA
Presidente da Comissão Organizadora

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

CONCURSO PÚBLICO N. 02/2019
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2020

 ANEXO I
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato
Data de

nascimento
PNE

 Valor
Inscr

1 56 ANDREIA APARECIDA NEVES 045.173.966-30 22/03/1980 Não

150,00

2 12 CECILIA JESUS DA CUNHA 823.470.262-91 22/09/1989 Não  ISENTO

3 27 FERNANDA ALVES GARCIA 047.613.211-80 30/09/1995 Não  ISENTO

4 35 GESSÉ PAULINO NIFOSSI 003.120.831-22 10/12/1983 Não

150,00

5 61 GILCELAINE GONÇALVES DOS SANTOS 010.462.971-12 13/03/1985 Não

150,00

6 96 MARILZA MARIA MAULAZ 651.013.911-15 15/05/1967 Não

150,00

7 11 MARIUZA APARECIDA DE OLIVEIRA DIAS 665.437.462-20 20/09/1974 Não  ISENTO

8 10 SÉRGIO MENEGHETTI 667.667.882-91 24/07/1967 Não  ISENTO

9 7 TEREZINHA DA SILVA MENEGHETTI 482.219.701-82 02/04/1970 Não  ISENTO

Cargo: FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato
Data de

nascimento
PNE

 Valor
Inscr

1 109 ADRIANA GOMIDES DE FREITAS FERREIRA 055.590.211-05 03/07/1995 Não

70,00

2 37 BRUNA NAYARA PEDRO DE SOUZA 061.475.741-08 25/05/1997 Não

70,00

3 14 CELIA PEREIRA MELO LOPES 030.659.921-08 22/06/1975 Não

70,00

4 70 CLEBERSON NEVES DA SILVA 025.525.081-97 12/03/1989 Não

70,00

5 41 CLEUDINEIA RIBEIRO DE SOUZA 030.869.431-73 10/02/1990 Não

70,00

6 77 ELAINE DA SILVA DE SOUZA 017.608.261-11 12/06/1987 Não

70,00

7 34 ELIAS BENTO ELIZIARIO JUNIOR 703.674.701-36 24/02/1998 Não  ISENTO

8 40 ELISANDRA BATISTA DA SILVA NEVES 941.415.251-20 23/04/1982 Não  ISENTO

9 108 ELIZAMA CARLA DE SOUZA MARTINS 010.080.091-21 28/02/1984 Não

70,00

10 33 ELOIZA VIEIRA DOS SANTOS 005.420.431-30 13/01/2000 Não  ISENTO

11 110 FRANCISMAR FERREIRA CLARA GOMIDES 048.621.141-05 21/11/1991 Não

70,00

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

12 72 GEISIANE RODRIGUES RIBEIRO 018.852.671-42 01/03/1988 Não

70,00

13 103 IGOR NATAN DOS SANTOS 060.315.701-73 06/04/2002 Não

70,00

14 44 JANETE DE SOUZA LOPES 191.039.478-58 10/09/1973 Não

70,00

15 111 JOSIMAR ASSUNÇÃO NEVES 010.803.701-02 14/08/1986 Não

70,00

16 97 LEANDRO DINIZ GOMES 045.836.071-64 13/08/1991 Não

70,00

17 88 LUIZ ANTÔNIO DOS SANTOS 041.190.751-41 09/03/1992 Não

70,00

18 16 LUIZ PEDRO DOS SANTOS SOARES 060.272.781-29 11/03/1999 Não

70,00

19 45 MARIA CRISTINA DO NASCIMENTO CARMO 056.765.491-57 14/11/1995 Não

70,00

20 30 MARIA ELIZANDRA MOREIRA 910.370.421-15 03/03/1979 Não  ISENTO

21 17 OSMILTON SOARES DA SILVA 924.911.701-91 29/04/1979 Não

70,00

22 91 RILDO FERREIRA DA COSTA 393.890.901-30 15/09/1968 Não

70,00

23 24 RONICLEIA MARLEM FREITAS 050.700.411-69 04/11/1993 Não

70,00

24 102 WESLEY TAVARES DA COSTA 053.364.931-55 09/07/1996 Não

70,00

Cargo: MÉDICO CLÍNICO GERAL

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato
Data de

nascimento
PNE

 Valor
Inscr

1 36 ALZIMARA BARBOZA FORTES 025.115.662-14 14/06/1994 Não  ISENTO

2 99
ANDRESSA RAFAELLA RODRIGUES DE
MOURA

035.856.301-11 30/01/1993 Não

150,00

3 87 BEATRIZ CARVALHO DE LIMA 038.431.851-74 07/07/1995 Não

150,00

4 26
BRUNA FERNANDA MIRANDA DE LIMA
REDEZ

736.978.341-34 05/09/1989 Não  ISENTO

5 6 DARDI ANTONIA SOARES DA SILVA 046.486.151-90 09/09/1992 Não

150,00

6 46 DARLENE DANTAS DA SILVA OLIVEIRA 792.966.701-44 25/06/1977 Não

150,00

7 95 EVANDRO FLORIANO SILVA 870.952.701-04 08/08/1979 Não

150,00

8 74 FERNANDO CASADO RAMOS 036.404.661-95 08/01/1990 Não

150,00

9 23 GILSON DA SILVA MIRANDA 070.788.056-40 10/02/1984 Não  ISENTO

10 2 HEMERSON CONSTANTINO DE MELO 032.988.161-24 11/09/1989 Não

150,00

11 68 LEANDRO LUCIO MARTINS DE OLIVEIRA 029.340.711-89 05/02/1998 Não

150,00

12 65 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS BORGES 754.967.391-87 09/12/1994 Não

150,00

13 19 YALLE VINICIUS ARRUDA RAMOS 039.771.111-59 03/12/1992 Não

150,00

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

Cargo: TECNICO DE ENFERMAGEM

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato
Data de

nascimento
PNE

 Valor
Inscr

1 4
ANTONIA DAS GRAÇAS RODRIGUES DOS
SANTOS

940.675.201-82 30/11/1980 Não

70,00

2 73
APARECIDA FRANCIELE DA SILVA
RAIMUNDO

050.167.081-50 10/07/1996 Não

70,00

3 106 BENJAMITAS FERREIRA DA SILVA 432.354.501-06 30/10/1956 Não

70,00

4 18 CLAUDETE RODRIGUES ESPECIATO 883.833.001-82 16/03/1980 Não

70,00

5 42 JOSIMEIRE FERREIRA SERPA 016.811.191-88 02/08/1985 Não  ISENTO

6 82 LEONICE OZEIA DE OLIVEIRA 488.875.951-00 15/08/1967 Não

70,00

7 55 LOISLAINE COSTA MARTINS 020.844.912-40 17/02/1994 Não

70,00

8 69 LUCIENE FERREIRA GONÇALVES 025.752.581-54 16/11/1986 Não

70,00

9 107 MARCILENE ROSA DA SILVA BILHEIRO 019.362.001-47 08/05/1984 Não

70,00

10 75 REGINA GONTIJO DE MENDONÇA AZEVEDO 482.155.461-53 15/05/1965 Não

70,00

11 1 SAMARA PEREIRA FARIAS 050.995.641-60 25/08/1993 Não

70,00

12 28 SILVANO DE ARRUDA E SILVA 845.970.541-20 28/11/1978 Não

70,00

                      Figueirópolis D’ Oeste – MT, 06 de Janeiro de 2020.

EDUARDO FLAUSINO VILELA
Prefeito Municipal

ROSANA NASCIMENTO FARIA
Presidente da Comissão Organizadora

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br